
ATTO DI APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA

LA DIRETTRICE
del Dipartimento di Scienze Politiche

Visto il Regolamento per l’attività di collaborazione studenti emanato con Decreto Rettorale
n. 2067/2022 prot. 61138 del 01/07/2022;

Visto il Decreto Rettorale n. 2076 del 5 luglio 2022 con il quale sono stati attribuiti i fondi alle
Facoltà per l’a.a. 2022/2023 per assegnare le borse di collaborazione;

Visto la delibera della Giunta di Facoltà del 20/07/2022 con la quale sono state assegnate
alla Biblioteca del Dipartimento di Scienze Politiche n. 28 borse di Collaborazione studenti;

Visto il bando pubblico prot. n. 0001843 del 28/11/2022

DISPONE

La pubblicazione della graduatoria allegata sul sito di Ateneo.

Roma, 10/01/2023

F.to La Direttrice dl Dipartimento
(Prof. ssa Maria Cristina Marchetti)

Sapienza  Università di Roma
Dipartimento di Scienze Politiche
CF 80209930587 PI 02133771002
Piazzale Aldo Moro, 5 00185 Roma (RM)
T (+39) 06-49910551, (+39) 06-49910534; F (+39) 06-49690412

 Disposizione (AOO Periferiche) N. 6/2023  Prot. n. 0000033 del 10/01/2023 - [UOR: SI000087 - Classif. V/5]


